
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320309114036351
03/06/2024 09:14:05

Cliente
Agência 3793-1
Conta 10562-7 REC.PROPRIOS - PRES
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR 86.364,02 68.574,515243

02/05/2024 APLICAÇÃO 400,00 317,509715 1,259803971 68.892,024958

03/05/2024 APLICAÇÃO 2.000,00 1.587,075534 1,260179466 70.479,100492

09/05/2024 APLICAÇÃO 200,00 158,517067 1,261693795 70.637,617559

14/05/2024 APLICAÇÃO 600,00 475,131422 1,262808503 71.112,748981

15/05/2024 APLICAÇÃO 200,00 158,330441 1,263180963 71.271,079422

17/05/2024 APLICAÇÃO 400,00 316,476151 1,263918300 71.587,555573

20/05/2024 APLICAÇÃO 1.500,00 1.186,435701 1,264291017 72.773,991274

21/05/2024 APLICAÇÃO 466,00 368,478035 1,264661539 73.142,469309

23/05/2024 APLICAÇÃO 4.800,00 3.793,343807 1,265374362 76.935,813116

24/05/2024 APLICAÇÃO 1.532,66 1.210,880183 1,265740427 78.146,693299

29/05/2024 APLICAÇÃO 200,00 157,868763 1,266875068 78.304,562062

31/05/2024 SALDO ATUAL 99.230,73 78.304,562062 78.304,562062

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 86.364,02
APLICAÇÕES (+) 12.298,66
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 568,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 568,05
SALDO ATUAL = 99.230,73

Valor da Cota
30/04/2024 1,259418622
31/05/2024 1,267240734

Rentabilidade
No mês 0,6210
No ano 3,3296
Últimos 12 meses 9,2606

Transação efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


